Obec Velké Hydcice
IC: 256251

PRIJMY R. 2020

dan fyzické osoby - zavisla ¢innost

dari fyzické osoby - samost.vyd.cinn.

dafi fyzické osoby- z kapit.vynosi
dar pravnické osoby

dar z pridané hodnoty

dan z nemovitosti

poplatek za likvidaci odpadu
poplatek ze pst

spravni poplatky

lesy- za prodej dreva

uhrada z dobyvaciho prostoru
najem z restaurace

najem z KD

najem z bytovek

vodne

pronajem movitych véci- aparatura Kl

uroky- z programu byt.vystv.
aroky KB a CS

dotace na vykon stat.spravy
za pronajem pozemku

za pronajem garazi

vratka EKO-KOM

dan z pfijmu za obec

prodej stavebnich pozemki
pfijem z doplatku za plynofikaci
pronajem obecnich pozemki
dan z hazard.her

dotace od kraje

dotace investiéni- KU Plzefi
prodej pytlh na odpad
PRIJMY CELKEM :

1032
2119
2142
3319
3612
2310
3319

6171
3612
6171
3725
3639

6171

3722

1111
1112
1113
1121
1211
1511
1340
1341
1361
2111
2343
2132
2132
2132
2111
2133

2141
4112
2131
2132
2324
1122
3111

2131
1381
4122
4116
2111

800.000
15.000
58.000
600.000

1.300.000
500.000
106.000
2.000
1.000
1.000.000
300.000
33.000
5.000
430.000
300.000

0.00
1.000
65.400
1.000
23.000
35.000
500.000

0.00
3.000
15.000

37.000
1.000
6.131.400



Obec Velké Hydcice

CELKEM

IC: 256251
VYDAJE R. 2020

LESY 800.000
LESNIK 90.000
RESTAURACE 30.000
SILNICE 150.000
PITNA VODA 115.000
ODPADNI VODY 200.000
SKOLNE 5.000
KNIHOVNA 13.500
KD+KRONIKA 41.000
SPOZ 35.000
TJ 20.000
TJ-PRISPEVEK NA CINNOST 25.000
BYTOVKY 271.000
VEREJNE OSVETLENI 95.000
POHREBNICTVI 11.500
ODPADOVE HOSPODARSTVI 266.000
VEREJNA ZELEN 140.000
ZALOHA NA ODBER VODY 30.000
ZASAHOVA JEDNOTKA OBCE 146.600
Z0 520.000
SPRAVA OU 1.204.500
PLATBY DANi ST.ROZPOCTU 500.000
VRATKA DOTACE Z MIN.LET 16.951
DIVADELNI CINNOST 5.000
NALEZIT.POZEMN.KOMUNIKACI 200.000
MYSLIVECKY SPOLEK+VCELARI 30.500
DETSKE HRISTE 25.000
PRACHENSKO+DSO 12.000
DPH 550.000
DOPRAVNI OBSLUZNOST 10.736
CHARITA 20.000
SDH-PRISPEVEK NA CINNOST 0

5.579.287



